
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę płatniczą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 321.634,00 zł (trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset trzydzieści cztery zł 00/100) 
w związku z realizacją zadania pn. "Rozbudowa ujęcia wodnego w Orłowie". 

§ 2. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków finansowych na w/w projekt z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: E43E9262-991F-4F45-AEDE-579955438E3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/216/2013 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27 marca 2013r. 

Gmina Wielgie ze względu na niewystarczające środki własne na inwestycję musi ubiegać się o pożyczkę na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
Pożyczka przeznaczona będzie na realizację zadania pn. "Rozbudowa ujęcia wodnego 
w Orłowie". Oprocentowanie udzielonej pożyczki wynosi 1,5%. 

- udział własny - 575.496zł, 

- pożyczka płatnicza na finansowanie wyprzedzające - 321.634zł. 

Pożyczka jest uwzględniona w deficycie na 2013 rok.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: E43E9262-991F-4F45-AEDE-579955438E3B. Podpisany Strona 1




